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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
niemal 750 bankomatów i ponad 400 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę 
współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 
Rozdano główne nagrody w konkursie ING „Inwestuj i wygrywaj”  

 

17 listopada br. w Katowicach odbyła si ę uroczysto ść wręczenia nagród w konkursie ING Banku 
Śląskiego „Inwestuj i wygrywaj”. Troje zwyci ęzców odebrało najnowsze modele samochodu Ford 
Fiesta Trend. 
 
Przekazanie kluczyków zwycięzcom konkursu odbyło się w szczególnej oprawie, podczas uroczystości w 
budynku centrali ING Banku Śląskiego w Katowicach.  
 
Aby wziąć udział w konkursie „Inwestuj i wygrywaj” wystarczyło wpłacić min. 1000 zł na jeden z produktów 
inwestycyjnych oferowanych przez ING Bank Śląski: Zysk bez Ryzyka, Orbitę Zysków lub zakupić jednostki 
funduszy inwestycyjnych (w terminie od 16 września do 29 października br.). 
 
KaŜde dodatkowe 1000 zł zwiększało szanse klienta na wygraną. Ilość szans była uzaleŜniona od poziomu 
zainwestowanych środków, na przykład: 
- od 1000 do 1999,99 zł – 1 szansa, 
- od 2 000 do 2999,99 zł – 2 szanse, itd. aŜ do poziomu 50 szans. 
 
Aby uzyskać prawo do nagrody, osoby wybrane przez komputerowy system typujący musiały udzielić 
poprawnej odpowiedzi na dwa pytania konkursowe.  
 
Co tydzień do wygrania było 10 netbooków marki Samsung oraz 2 vouchery turystyczne. A dodatkowo, co 
dwa tygodnie była szansa na wygranie granatowego Forda Fiesta Trend.  
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